



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

وزیر

تاریخ ۹۸۱۴۱۵

شماره ۶۶۵۴۲

پست

بسمه تعالی
سال رونق تولید

"مسئله فوری کشور و مسئله جدی کشور و اولویت کشور، فعلاً مسئله اقتصاد است"
فرازی از پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) - فروردین ۹۸

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر روحانی

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

موضوع: ضرورت اقدام اجرایی در راستای قطع حلقه های وابستگی بنگاه های تولیدی، به واردات کالا، تجهیزات و مواد اولیه

سلام علیکم

با احترام، همانگونه که مستحضر هستید؛

وابستگی فعالیت برخی بنگاه های اقتصادی و تولیدی به واردات، متأسفانه آسیب پذیری جریان تولید را افزایش داده، به نحوی که در شرایط خاص، به ویژه در زمان تحریم های ظالمانه، تنگناهای جدی را به آنها تحمیل می نماید. به منظور برنامه ریزی راهبردی جهت حمایت از واحدهای تولیدی برای داخلی سازی حداکثری اقلام وارداتی، افزایش تاب آوری بنگاه های اقتصادی و ایجاد زنجیره ارزش افزوده، در نظر است، با همکاری استانداری ها و دستگاه های ذی ربط ملی و استانی، نسبت به انجام موارد مهم زیر اقدام گردد.

الف) - شناسایی، احصاء و جمع آوری دقیق و کامل نیازهای وارداتی بنگاههای اقتصادی و تولیدی سطح استان، اعم از تجهیزات، قطعات و مواد اولیه.

ب) - شناسایی ظرفیت ها و توانمندی های استان های کشور، درحوزه تولید تجهیزات، قطعات و مواد اولیه وارداتی مورد نیاز بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی، از جمله مخترعین، مبتکرین، قطعه سازان برجسته، شرکت های دانش بنیان، شرکت های استارت آپی، نخبگان دانشگاهی،



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

تاریخ: ۹۸۱۴۱۵
شماره: ۲۲۵۴۲

پارک های علم و فناوری، دانشگاه های تخصصی فنی و صنعتی، سازمان ها، شرکت ها و نهادهای دولتی و غیردولتی فعال در حوزه تولید قطعات صنعتی و مواد اولیه و... به منظور ایجاد پل ارتباطی بین بنگاه های اقتصادی با واحدهای تولید و تأمین قطعات، تجهیزات و مواد اولیه وارداتی.

(ج) - پس از تکمیل اطلاعات هردو بخش، با هماهنگی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نیمه اول تابستان سال جاری، نسبت به برگزاری نمایشگاهی با هدف عرضه مشخصات دقیق تمامی تجهیزات، قطعات و مواد اولیه وارداتی بنگاه های اقتصادی، با دعوت از گروه های منتخب مندرج در بند "ب" فوق اقدام شود، تا ضمن فراهم سازی زمینه تولید تجهیزات، قطعات و مواد اولیه وارداتی با تکیه بر توانمندی ها و ظرفیت های داخلی، انشاء الله گام بلند و موثری در جهت قطع حداکثری حلقه های وابستگی حوزه صنعت به خارج از کشور برداشته شود.

مراتب مزید استحضار و ارائه رهنمود تقدیم میگردد.


عبدالرضا رحمانی فضلی
وزیر کشور

رونوشت:

- جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول محترم رئیس جمهور جهت استحضار.
- جناب آقای دکتر ستاری، معاون محترم علمی و فناوری رئیس جمهور، جهت استحضار و دستور همکاری لازم.
- جناب آقای مهندس رحمانی، وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، جهت استحضار و دستور همکاری لازم.
- جناب آقای شافعی، رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، جهت آگاهی و دستور همکاری لازم.
- جناب آقای دین پرست، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای، جهت اطلاع و پیگیری.